
ZARZĄDZENIE NR 59/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

dot.  zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zakładu Usług 
Komunalnych  w Dzikowcu 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r poz. 609) oraz art. 53 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120) Wójt Gminy Dzikowiec 

zarządza co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Zakładu Usług 

Komunalnych w Dzikowcu za 2024 rok w kwotach określonych w bilansie, który 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Zakładu Usług 
Komunalnych 
w Dzikowcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCC03770-C92E-454E-86C6-B016341953FC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


